МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№  79                                                                                     19 августа 2024 года

О закрытии купального сезона

В целях реализации ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Республике Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 24. 08. 2009 г. № 194, руководствуясь пунктом 5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Закрыть купальный сезон  на  территории Исменецкого сельского поселения с 19 августа 2024 года.

      2. Ответственному лицу по купальным местам в срок до 30 августа 2024 года произвести демонтаж оборудования.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Исменецкой сельской администрации  Тихонову О.В.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                  Г.П.Героева